



1 YHDISTYKSEN TOIMINNAN TARKOITUS

Yhdistyksen tarkoituksena on tuoda esiin kyläläisten näkökantoja ja valvoa heidän etujaan tarpeellisiksi katsomissaan asioissa ja tehdä kunnan päättävälle elimelle aloitteita kylän kehittämiseksi. Tehtävänä on turvata peruspalveluiden säilyminen sekä myös edistää kyläläisten yhteistoimintaa ja parantaa viihtyisyyttä kylässä. Varoja toimintansa tukemiseksi yhdistys hankkii toimeenpanemalla asianomaisella luvalla arpajaisia, juhlia yms. ja ottamalla vastaan lahjoituksia (Anttolan seudun kyläyhdistys ry:n säännöt, 1985, 2 §).

2 TOIMINNAN JA ALUEEN KEHITTÄMINEN

Pyritään edistämään kylää koskettavia esille tulevia asioita. Lisäksi järjestetään perinteisiä ja uusia yleisötapahtumia, infotilaisuuksia ja retkiä. Kyläyhdistys pyrkii yhteistyössä eri tahojen kanssa toimimaan oman alueensa ja asukkaidensa hyväksi sekä kehittämään ja aktivoimaan kylätoimintaa.

3 YHTEISTOIMINTA

Kylän järjestöjen, kylällä toimivien tai asuvien yrittäjien, Savonlinnan kaupungin ja seurakunnan kanssa pyritään tekemään yhteistyötä. Alueverkostoyhteistyötä tehdään mahdollisuuksien mukaan.

4 KÄYTÄNNÖN TOIMINTA

YLEISÖTAPAHTUMAT

Järjestetään perinteisistä tapahtumista pilkkikilpailu, rantaongintatapahtuma, kylähistorialta ja juhannusviikon tanssit. Muita tapahtumia järjestetään mahdollisuuksien mukaan.

TANSSITOIMINTA

Järjestetään tanssitoimintaa entisessä laajuudessa (16 - 20 kertaa vuodessa).

RETKET

Järjestetään 1-3 retkeä vuoden aikana.

MUU TOIMINTA

Järjestetään liikuntavuoroja. Muu järjestettävä toiminta tarkentuu toimintavuoden aikana.

5 TALOUS

Yhdistyksen keskeinen varainhankintamuoto on tanssitoiminta, jota jatketaan edellä mainitussa laajuudessa.

6 KOKOUKSET

Sääntöjen mukaan varsinaisia kokouksia järjestetään kaksi, kevätkokous helmimaaliskuussa ja syyskokous loka-marraskuussa. Hallitus kokoontuu 3-4 kertaa sekä keväteittä syyskaudella (yhteensä n. 6-8 kokousta vuodessa).

7 TIEDOTTAMINEN

Sisäinen tiedotus hoidetaan sähköpostilla, tekstiviestillä ja puhelimitse. Yleisistä kokouksista ilmoitetaan sääntöjen mukaisesti Puruvesi-lehdessä.

Ulkoinen tiedotus hoidetaan kylä sivuilla www.anttolanseutu.fi sekä Puruvesi-lehden Muistilista ja Menot -palstoilla. Tapahtumista tiedotetaan lisäksi menovinkeissä Itä-Savossa, kaupunkilehdissä, Etelä-Savon radiossa ja Iskelmä Savonlinnassa. Kotiin jaetaan tiedotteita tarpeen mukaan ja kouluikäisille kohdistuvasta toiminnasta tiedotetaan koulun kautta jaettavien tiedotteiden muodossa. Toiminnasta tiedotetaan myös medialle tarpeen mukaan.